Peygamber efendimizi rahatlatır ve onun duâsını alırdı. Onu güldüren ve ona gerçek mânâda hizmet eden donanımlı gençlerden biri de Medineli Zeyd bin Sâbit'tir.

Zeyd bin Sâbit, genç sahâbîlerin ileri gelenlerindedir. O, Medine döneminin vahiy kâtiplerinden biridir. Yaklaşık 611 senesinde Medine'de doğdu. Hicrî 45 (mîlâdî 665) senesinde Medine'de vefât etti. Zeyd'in babası Neccâr oğullarından Sâbit bin Dahhâk, annesi ise Nevvâr bint Mâlik'tir. Nisbesi el-Ensârî ve el-Hazrecî, künyesi Ebû Saîd veya Ebû Sâbit'tir. Lakabı ise el-Kârî' veya el-Mukrî' veya el-Farzî veya Kâtibü'l-Vahy veyahut da Hibru'l-Ümme'dir.